АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020 года                             №    166                                        п. Роговский
«Об утверждении Плана работы Малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Роговского сельского поселения на 2021 год»
В целях укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, руководствуясь п.11 ст. 30 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить План работы Малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Роговского сельского поселения на 2021 год» согласно приложению.
2.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Роговского  сельского поселения                                                   Т.С. Вартанян
Приложение

ПЛАН

работы Малого совета по межэтническим отношениям при  Администрации Роговского сельского поселения на 2021 год.

	 п/п
	Наименование мероприятия
	Должностное лицо,                                                           ответственное за подготовку вопроса
	Срок         исполнения

	1.
	    1. Состояние межнациональных отношений в населенных пунктах, укрепление межнациональных взаимоотношений и недопущение преступности на межнациональной почве
	Глава Администрации Роговского сельского поселения, специалист Администрации Роговского     сельского поселения

	I полугодие

	2.
	   1. Реализация полномочий органов местного самоуправления в сфере межэтнических отношений на территории Роговского сельского поселения.
2. Об утверждении Плана работы Малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Роговского сельского поселения на 2022 год.
	Глава Администрации Роговского сельского поселения, специалист Администрации Роговского     сельского поселения

Глава Администрации Роговского сельского поселения, специалист Администрации Роговского     сельского поселения
	II полугодие

Ведущий специалист                                                                                    Погорелова Г.М.
[image: image1.png]

PAGE